
国内新闻组版编辑：陈卫东 电话：6199513２０2１年 2月 5日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb@126.com 7

鹿邑县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
鹿土网挂告字(2021）01号

������经鹿邑县人民政府批准，鹿邑县自然
资源局决定以网上挂牌方式出让以下 3
（幅）地块的国有建设用地使用权 ，具体
组织实施由鹿邑县公共资源交易中心承
办。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标
要求 具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求 中华人民
共和国境内外的法人、 自然人和其他组
织， 符合网上出让公告或出让须知中明
确的资格条件， 均可参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌活动。 在鹿邑县有
欠缴土地出让金等行为的用地单位和个
人，不得参与宗地竞买活动，以鹿邑县自
然资源局出具的书面证明为准。

三、确定竞得入选人方式 本次国有
建设用地使用权网上挂牌出让按照价高

者得原则确定竞得入选人。 （1）地块如果
未设底价的， 报价最高者即为竞得入选
人。 （2）地块如果设有底价的，报价最高且
不低于底价者即为竞得入选人。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上交易， 即通过鹿邑县公共
资源交易中心网上交易系统 （http://
www.lyggzyjy.org.cn/) （以下简称网上交
易系统）进行。 申请人可于 2021年 2月 4
日 9 时至 2021 年 3 月 5 日 17 时前访问
鹿邑县公共资源交易中心网站， 下载办
事指南土地交易中的 《土地竞买人网上
交易操作指南》，并按上述文件规定的操
作程序参加网上竞买。

五、为保证网络环境下用户身份和有
关资料信息的真实性， 竞买人需先到我
中心办理诚信库入库登记（详见《鹿邑县
公共资源交易中心关于建立诚信库 、实

行网上注册网上报名的公告》） 及 CA 数
字证书后（详见《鹿邑县公共资源交易中
心关于办理 CA 数字证书及电子签章的
公告》）， 方可在网上交易系统参加挂牌
出让活动。 竞买人如有意愿报名，需提前
办理 CA 数字证书和诚信库手续，否则竞
买人因在公告期内未办理 CA 数字证书
和诚信库手续所造成的一切后果， 由竞
买人自行承担。

六 、 竞买保证金到账的截止时间
2021 年 3 月 8 日 17 时。 经审核，申请人
按规定交纳竞买保证金， 具备申请条件
的，我单位将在 2021 年 3 月 8 日 17 时前
确认其竞买资格。 竞买保证金须以竞买
人的名义交纳并从竞买人账户支付 ，否
则不予确认竞买资格。 竞买保证金汇入
账户和账号 ：1.账户名称：鹿邑县财政局
国 有 土 地 收 入 专 户 ， 账 号 ：
100393446080010001，开 户 行：中国邮政
储蓄银行股份有限公司鹿邑县鸣鹿路支
行。 2.账户名称：鹿邑县财政局国有土地
收入财政专户 ， 账号 ：257220698694，开
户 行：中国银行鹿邑支行。 3.账户名称：
鹿邑县财政局国有土地收入专户，账号：
10031120110000000369000015，开户行：中
原银行鹿邑支行。

温馨提示： 为避免因竞买保证金到账
时间延误， 影响您顺利获取网上交易竞买
资格， 建议您在竞买保证金到账截止时间
的 1至 2天之前交纳竞买保证金，并根据竞
买须知的相关要求完成保证金绑定。

七、挂牌时间及网址 挂牌报价时间
为：LY2020-81 地块： 2021 年 2 月 26 日
9 时至 2021 年 3 月 9 日 15 时。 LY2020-
93 地块： 2021 年 2 月 26 日 9 时至 2021

年 3 月 9 日 15 时 10 分。 LY2021-08 地
块 ： 2021 年 2 月 26 日 9 时至 2021 年 3
月 9日 15 时 20 分。 挂牌网址：鹿邑县公
共资源交 易 平 台 （http://www.lyggzyjy.
org.cn/）。

八、 出让资料获取方式 本次挂牌出
让的详细资料和具体要求， 见挂牌出让须
知及其他出让文件。 挂牌出让须知及其他
出让文件可从公告附件查看和打印。

九、其他需要公告的事项 （一）竞买
申请一经提交，即视为对出让公告、其他
相关文件、宗地现状等无异议，并对可能
存在的风险完全接受。 （二）此次交易不组
织对网上出让地块的现场踏勘，竞买申请
人可自行前往现场踏勘。 （三）本次国有建
设用地使用权网上挂牌出让实行竞得入
选人资格后审制度。 （四）本次出让的事项
如有变更，届时将以鹿邑县公共资源交易
中心变更公告为准。 （五）本公告未尽事项
详见《国有建设用地使用权网上挂牌出让
须知》和其他出让文件，有意竞买者可在
公告附件自行浏览或下载。

十、联系地址 河南省鹿邑县紫气大道
西段 （紫气大道与明道路交叉口新便民服
务中心四楼）鹿邑县公共资源交易中心

十一、联系方式
鹿邑县自然资源局 联系人：王业振
联系电话：0394-7186199
鹿邑县公共资源交易中心 联系人：牛凯
联系电话：0394-7100036
诚信库入库及数字证书 联系人：冯

文超 孙志强 联系电话：0394-7100009
鹿邑县自然资源局

鹿邑县公共资源交易中心
2021年 2月 4 日

遗失声明
������●高华敏购买的周口市西华县领
秀新城 13 号楼 1 单元 401 室的首付款
收据丢失， 金额：151723 元， 收据号：
7649074，声明作废。

2021年 2月 5日
●齐峰购买的太康建业城南院项

目 36 号楼 2 单元 302 室首付款收据丢
失 ， 金 额 ：216000 元 ， 收 据 单 号 ：
0000925； 金额：10000 元 ， 收据单号 ：
0000881，声明作废。 2021年 2月 5日

●杜静静不慎将教师资格证丢失，
证号：20144113132000046，声明作废。

2021年 2月 5日

●赵龙飞不慎将位于沈丘县东城
办事处大于庄村县城东环路西侧、淮河
路北侧清华铭居 1606 号的房产证丢
失，证号：201700000899，声明作废。

2021年 2月 5日
●川汇区超群日用品商行营业执

照正本丢失 ， 统一社会信用代码 ：
92411602MA40Q8GN8H，声明作废。

2021年 2月 5日
●张松峰的房屋他项权证丢失，房

屋所有权证号：00003202，声明作废。
2021年 2月 5日

●周口市开发区好姐妹美容养生
馆营业执照副本丢失，统一社会信用代
码：92411600MA445U9P9H，声明作废。

2021年 2月 5日

一床棉絮·古田会议·党建密码
新华社记者 顾钱江 陈弘毅

������这是一床灰黑的棉絮，在古田会议
纪念馆第二陈列室的文物中毫不起眼。

“但就在这陈旧的棉絮背后 ，却有
着一个鲜活故事， 蕴含着党的初心密
码。 ”古田会议纪念馆讲解员廖丽芸深
情讲述了这段往事：

时光回到 1929年初冬，毛泽东来到
闽西特委驻地古田苏家坡，领导闽西红
色区域的革命斗争。

一天夜里 ， 他提着小马灯走家串
户，了解群众的生产生活。 见炊事员杨
冬冬的房间灯亮着，门开着，毛泽东就
走了进去，与她拉起家常。

山区的冬夜冷气逼人 。 毛泽东发
现， 杨冬冬的床上只铺了薄薄一层稻
草， 盖的是田间劳作时防雨用的破棕
衣，便关切地问：大婶，你年纪大，天那
么冷，就盖这个棕衣能行吗？

杨冬冬笑了笑说 ： 忍忍也就过去
了。

毛泽东又问 ： 暴动时你没分得棉
被？

杨冬冬忙说：分啦，儿子随赤卫队去
执行任务，我就让他把那床被子带走了。

听到这儿，毛泽东很感动：大婶，现在
我们的生活还很艰苦，但你们这么热情支
援红军，我们的革命事业一定能成功！
说完，毛泽东匆匆回到自己房间，卷起
床上仅有的一张毛毯，又来到杨冬冬的
房间，把毛毯塞到她的手里说：这条毛
毯总比那棕衣暖和一点， 天气冷了，保

重身体要紧啊！
杨冬冬激动地落下泪来。
闽西特委的同志得知此事深受感

动，考虑毛泽东尚在病中，就给他买了
一床新棉絮。

不久，毛泽东离开苏家坡重返红四
军主持前委工作，行前又把棉絮留给了
闽西特委。

那床棉絮保存至今， 旧物无言，却
见证着中国共产党人与人民群众真挚

的感情，昭示着党的为民初心，感动着
千千万万的参观者。

一床棉絮的故事发生于 1929年。其
时， 中国共产党诞生仅 8 年， 建军刚 2
年，尚处于幼年，正在苦苦寻找中国革
命的出路。

“当时，随着形势发展和革命队伍
扩大， 红军中出现了重军事轻政治、流
寇思想和军阀主义等非无产阶级思想，
迫切需要清理和整顿。 ”古田干部学院
常务副院长曾汉辉说。

离开苏家坡后，毛泽东便投入到一
次重要会议的准备工作中。这就是 1929
年 12 月下旬在闽西古田召开的红四军
党的第九次代表大会，即彪炳史册的古
田会议。

古田会议指明了党和人民军队建

设的正确方向———用无产阶级思想建

设无产阶级的政党和人民军队，即“思
想建党、政治建军”。

“古田会议解答了一系列事关党和

人民军队生死存亡的关键问题，特别是
回答了‘为谁而战’这一根本性问题。 ”
曾汉辉说。 在他看来，毛泽东当年送给
群众的毛毯，说明环境越是艰苦，党越
是心系群众、依靠群众。

老区苏区是福建基本省情之一 ，
2012 年确认的 23 个省级扶贫开发工作
重点县全部是老区县。 在很长时间里，
因受制于交通条件和产业结构等，这里
的经济社会发展相对滞后。

“确保老区苏区在全面建成小康社
会进程中一个都不掉队”， 为了这句庄
严的承诺，福建省倾情倾力推进老区苏
区全面振兴。

古田镇吴地村村民张杨徽完全没

有想到，过去“敢从吴地过，不敢在吴地
坐”这句顺口溜描述的家乡，如今迎来
了大发展，奔向了小康。

通过打造红色旅游，吴地引进公司
开发建设“红军小镇”，成为古田红色培
训及红色旅游业的重要拓展项目，仅去
年就有 2.3 万多人次来此体验。

古田镇镇长华娟说， 去年国庆、中
秋期间，近 10 万游客“打卡”红古田。 去
年全年接待游客 300 多万人次，承接对
外培训 1062 班次 9.8 万人次，带动旅游
综合收入 15亿元。

今日的闽西上杭古田，清新的空气
沁人心脾，山上的森林郁郁葱葱，潺潺
的溪水清澈见底。 好生态换来的是新发
展。

在古田多年经营特色农场的许国

丰说：“古田生态环境好，种出来的蔬菜
瓜果品质高、干净无污染，价格平均比
一般市场价高出 50%。 ”

2020 年，福建老区苏区脱贫奔小康
取得决定性成就：现行标准下农村建档
立卡贫困人口 45.2 万人全部脱贫，老区
苏区生产总值和农民人均可支配收入

增速已多年“跑赢”全省平均水平。
山水间，白墙黛瓦的古田会议旧址

风貌如昨，引得今人纷至踏访。 地板上，
当年参会者生火御寒的痕迹依稀可见，
92 年前的冬日里，古田会议的代表们围
炉而坐，中国共产党领导下的革命力量
犹如炭火盆中的火苗 ， 照亮了漫漫前
路。

“重温一床棉絮的故事 ，今天的中
国共产党人会深刻地认识到：不管走多
远，都不能忘记为了什么而出发。 ”党史
学者傅柒生说，“只有始终坚守为人民
谋幸福、 为民族谋复兴的初心和使命，
党才能赢得人民的衷心拥护。 ”

（据新华社福州电）

国家网信办启动
2021“清朗·春节网络环境”专项行动
������新华社北京 2月 4日电（记者 余俊
杰）记者 4日从国家网信办获悉，为营造
欢乐喜庆、健康祥和的春节网上氛围，国
家网信办决定即日起开展为期 1个月的
“清朗·春节网络环境”专项行动。

据悉，此次专项行动将围绕改善和
保障广大网民上网体验，重点针对门户
网站、搜索引擎、浏览导航、弹窗广告等
信息入口和资讯推荐、生活服务、社交
平台、论坛社区、直播、短视频等应用环
节，对色情、暴力、赌博以及低俗、媚俗、
庸俗等问题予以坚决治理，对影响群众
生产生活的谣言和虚假信息予以坚决

打击。
此次专项行动将重点清理网站平

台首页首屏、热搜榜、话题榜、重点推荐
板块、弹窗等关键位置的违法和不良信
息，防止低俗化炒作；集中整治生活服
务类平台推送不良广告行为，特别是为

低俗网文引流问题。
国家网信办将严格规范直播 、短

视频类网站平台网红主播行为， 引导
其言行符合社会主流价值观； 严厉打
击各类公众账号借春节话题开展恶意

营销的行为， 清理恶意炒作、 断章取
义、拼接转载等不实信息；重点整治不
良网络社交行为和网络暴力现象 ，打
击诱导未成年人应援打榜、 刷量控评
行为 ，整治煽动 “粉丝 ”互撕和进行网
络欺凌的行为。

国家网信办有关负责人表示 ，各
地网信部门要按照 《网络信息内容生
态治理规定》相关要求，精心制定工作
方案，压实网站平台责任，通过专项行
动集中解决群众反映强烈、 影响上网
观感的网络生态问题， 为广大群众过
一个喜庆祥和的春节营造健康清朗环

境。

中央文明办部署推动各地大力倡导文明健康绿色环保生活方式
������新华社北京 2 月 4 日电 为深入

学习贯彻习近平总书记重要指示精

神， 推动各地把新冠肺炎疫情防控期
间开展精神文明教育和爱国卫生运动

积累的好经验好做法长期坚持下去 ，
引导人们培养文明行为习惯 、 养成健
康生活方式、弘扬崇尚节约理念、树立
绿色环保观念， 中央文明办近日印发
《关于持续深化精神文明教育 大力倡

导文明健康绿色环保生活方式的通

知》。
《通知》强调，要把倡导文明健康绿

色环保生活方式融入文明实践，发挥好
新时代文明实践中心作用，广泛开展以

疫情防控知识宣传普及为主题的各种

文明实践活动，特别要针对冬春季农村
地区疫情防控工作，做好返乡人员的宣
传。 要部署发动广大志愿者和志愿服务
组织有针对性开展健康知识宣传、疫情
排查巡查、关心关爱服务、心理疏导调
适等志愿服务活动，特别要在春节期间
重点关注就地过年、 居家过年人员，提
供必要生活保障，营造互帮互助、向上
向善的社会氛围。

《通知 》强调 ，要把倡导文明健康
绿色环保生活方式融入文明培育 ，推
动各级各类媒体深度报道倡导文明健

康绿色环保生活方式的目的意义 、工

作举措、经验做法，大力选树和宣传群
众身边的榜样模范，推广一批可复制 、
可普及的经验做法。 要深入推进文明
风尚行动， 引导人们在传承优秀传统
文化、反对餐饮浪费行为、提升文明旅
游素质、增强文明交通意识、加强网络
文明建设中厚植文明健康理念 、 践行
绿色环保生活。

《通知》强调，要把倡导文明健康绿
色环保生活方式融入文明创建，推动各
地城市全面推进社会健康管理，打造健
康宜居城市环境；推动各地村镇积极倡
导现代文明理念， 大力破除陈规陋习，
丰富农村群众特别是青少年的精神文

化生活；推动各类单位承担起清洁环境
卫生、树立行业新风的责任，以干净整
洁的“小环境”构建美丽和谐的社会“大
环境”； 推动千千万万个家庭强化居家
自我防护，主动参与社区和房前屋后绿
化美化净化；推动各地学校加强学生健
康教育、 劳动教育和节能环保教育，引
导青少年从小讲卫生、懂礼貌，尚节俭、
爱劳动。

《通知 》强调 ，各级文明办要把长
期培育文明健康绿色环保生活方式与

抓好当前疫情防控工作有机结合起

来，既要持之以恒、久久为功提升群众
文明健康素养，又要针对性地组织 “迎
新春 、防疫情 ，讲文明 、树新风 ”活动 ，
设计群众喜闻乐见的载体 ， 吸引群众
广泛参与，营造文明健康、欢乐祥和的
节日氛围。

国铁郑州局集团管内动车组
实行公交化开行 春节前增开 12对
������据新华社郑州 2 月 4 日电 （记者
刘高阳） 按照疫情防控常态化要求和
旅客出行实际需求， 国铁郑州局集团
动态调整春运期间列车开行方案，自 2
月 4 日至 2 月 10 日每日增开 12 对动
车组列车， 在管内实行动车组列车公
交化开行，方便短途旅客出行。

自 2 月 4 日至 2 月 10 日每日增开

的 12对动车组列车包括：郑州东-三门
峡南增开 3对，郑州东-商丘增开 3 对，
郑州东-南阳东增开 2对； 郑州与长治
间增开 2对，焦作与长治间增开 2对。

此外， 自 2 月 4 日两端始发站起，
郑州东-周口东 G6653/4 次， 郑州东-
沈 丘 北 G6655/6 次 、G6657/8 次 、
G6659/60 次 4 对高铁列车恢复开行。

拍卖公告
������受委托， 河南省保君拍卖有限公
司于 2021 年 2 月 22 日上午 10 时整
在周口庆丰街与周口大道交叉口周口

昌建 MOCO 新世界 B 栋三楼会议室
对以下标的举行拍卖会。

一、标的名称：郑州市金水区农科
路 38 号 4 号楼东 2 单元 2104 号房地
产拍卖会。

二、 本公司自公告发布之日起标
的地展示标的，接受咨询。有意者请于

2021 年 2 月 22 日 17 时前， 将竞买保
证金 10 万元交至指定账户 （户名：河
南省保君拍卖有限公司，开户行：中原
银 行 周 口 八 一 北 支 行 ， 账 号 ：
411605010150000501）， 并凭交款单据
（到账为准）及相关证件到公司办理竞
买登记手续。 具体要求来公司索要拍
卖会《拍卖文件》。

联系电话：15518115717，联系人：
朱先生，地址：周口昌建 MOCO 新世
界 B 栋 1015室。

河南省保君拍卖有限公司

2021年 2月 5日

国家发展改革委
推动各地全力做好重要民生商品保供稳价
������据新华社北京 2 月 4 日电 （记者
安蓓）记者 4 日了解到，为做好春节期
间重要民生商品保供稳价及群众就地

过年生活物资保障工作，国家发展改革
委近日再次作出部署，压实责任，推动
各地全力做好春节期间重要民生商品

保供稳价工作。
国家发展改革委强调，当前，重要

民生商品供应完全有保障，保供稳价具
有坚实的物质基础。各地要围绕重要民
生商品保供稳价，做到“四个确保”。

一是确保资源到位。各地特别是大中
城市要认真评估群众就地过年生活物资

需求情况，围绕粮油肉蛋菜等重点品种梳
理政府储备、商业库存、可调配货源、骨干
保供企业等情况，做好供需调度衔接。

二是确保储备到位。 确保成品粮
油、 猪肉等政府储备达到规模要求，加

大猪肉、蔬菜、小包装成品粮油等储备
投放力度。

三是确保准备到位。 根据天气情
况，针对性加强鲜活农产品生产、重要
民生商品储备等保障工作；发生聚集性
疫情、实施小区封闭管理的地方，要提
前安排人力、运力，做好“最后 100 米”
物资配送工作。

四是确保监管到位。加大民生商品
市场监管力度， 推动商家价格守信经
营，对哄抬价格、串通涨价等价格违法
行为予以严厉打击并曝光。

同时，要求各地切实做好春节期间
困难群众基本生活兜底保障工作，可根
据实际情况向困难群众发放节日补助

或临时生活补助，并通过平价商店等多
种渠道、“送温暖”等多种形式，保障困
难群众生活。

重庆：扶贫集市进车厢
2 月 4 日，在 D6186 次列车上，铁警在“扶贫直通车”宣传活动中进行文艺表

演。 当日，重庆铁路公安处联合重庆客运段在重庆北开往万州北的 D6186 次列车
上举行“扶贫直通车”宣传活动。 新华社记者 唐奕 摄

留校学生过小年
2月 4 日，外国留学生学剪“春”字窗花。
当日，天津大学通过举办“暖心”活动，为寒假留校的部分中外学生拍摄贺岁

写真、教写福字、剪窗花等，让大家欢喜过小年。 新华社记者 李然 摄


